生涯学習出前講座＜みんなで東浦＞受講申込書

  年  月  日

 東 浦 町 長 様

申請者 団 体 名

代表者名

担当者名

住  所

    電話番号

   下記のとおり生涯学習出前講座＜みんなで東浦＞の開催を申し込みます。

記

講  座  名 (No)       (講座名)

担  当  課

開催希望日時

第１ 年  月  日( )   時  分 ～  時  分

第２ 年  月  日( )   時  分 ～  時  分

第３ 年  月  日( )   時  分 ～  時  分

会    場

受 講 者 人 数                人

〔注意事項〕

１．町内に在住、在勤、または在学する概ね 10 人以上で構成された団体またはグループでお申

し込みください。

２．開催希望日の１ヶ月前までに、メモリー とんがったスタイル 文化センター（学び支援

課）へ提出してください。

３．申込書を提出する前に、会場の仮予約をしてください。

４．次のような場合は開催をお断りします。

（１）公の秩序又は善良な風俗を乱すおそれがあると認めたとき。

（２）政治、宗教又は営利を目的とした学習会等であると認めたとき。

（３）出前講座の目的にそぐわないと認めたとき。

５．現段階では開催決定ではありません。調整後、ご連絡させていただきます。